Муниципальное учреждение «Управление дошкольных учреждений г. Аргун»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                            «Детский сад № 4 «Радуга» г. Аргун»
 (МБДОУ «Детский сад № 4 «Радуга» г. Аргун»)

Муниципальни учреждени «Устрада-гIалин берийн бошмийн урхалла»
Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени
«Устрада-гIалин берийн беш № 4 «Радуга»
(МБШХЬДУ «Устрада-гIалин берийн беш № 4 «Радуга»)

ПРОТОКОЛ

__14.04.2023__                                                                                                №_5_
г. Аргун

внепланового заседания педагогического совета  «О рассмотрении и принятии отчета по результатам самообследования»

[bookmark: _GoBack]Председательствующий -  Алихаджиева Э.Х.
Секретарь -  Мусаева З.Ш.
Присутствовали:   Шидеева Х.А, Кадырова А.К., Хакимова М.М.,  Джунаидова А.М., Мужаидова  П.С., Ясуева З.С.,  Хатуева  Х.М., Барзукаева Т.А., Успанова М.Х., Матаева Ж.С., Исмаилова М.И.,Эрбулатова О.И.
Отсутствовали: 4 человека

                                          ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. О рассмотрении и принятии отчета по результатам самообследования МБДОУ «Детский сад № 4 «Радуга» г. Аргун» за 2022 календарный год

1. СЛУШАЛИ:
Заведующего ДОУ – Э.Х. Алихаджиеву - она ознакомила присутствующих с отчетом по самообследованию за 2022 календарный год. (Приложение 1)
ВЫСТУПИЛА:
	Зам. заведующего  по ВР – Башаева Р.М. - она предложила присутствующим принять отчет по самообследованию за 2022 год.
РЕШИЛИ:
	Принять отчёт по самообследованию за 2022 год.

Председатель                                                                            Э.Х.Алихаджиева

Секретарь                                                                                  З.Ш.Мусаева
С протоколом ознакомлены:

________________________Шидеева Х.А.
________________________ Кадырова А.К.
________________________Хакимова М.М.
________________________Джунаидова А.М.
________________________Мужаидова  П.С.
________________________ Ясуева З.С.
________________________ Хатуева  Х.М.
________________________Барзукаева Т.А.
________________________ Успанова М.Х.
________________________ Матаева Ж.С.
________________________Исмаилова М.И.
________________________Эрбулатова О.И.